平科协〔2017〕50号

关于表彰2016年河南省青少年科学素质
网上知识竞赛平顶山分赛优秀单位暨

个人的决定
各县(市、区)委宣传部、教育局、团委、文明办、素质办、科协:

 每年一度的青少年科学素质网上知识竞赛是提高青少年科学素质，树立“学科学、爱科学、讲科学、用科学”良好风尚的一项重要常规活动。以“走进创客，体验创新”为主题的“第十届河南省青少年科学素质网上知识竞赛平顶山分赛”活动于2016年9月15日开始，11月30日结束。我市3万多名大中小学生积极参加了这项活动。根据组织活动情况及参加活动人数，评选出优秀组织单位30个，优秀辅导员50名，参考学生答题成绩及提交时间，选出段胜学生315名，现将获奖名单公布如下，望各县（市）区科协、教体局、市直中小学认真总结工作经验，学习先进，力争2017年青少年科学素质网上知识竞赛活动取得更好的成绩。
附件：2016年河南省青少年科学素质网上知识竞赛平顶山分赛获奖名单
中共平顶山市委宣传部  平顶山市文明办   平顶山市教育局
共青团平顶山市委   平顶山市素质办  平顶山市科学技术协会

                               2017年   月   日

附件：
2016年河南省青少年科学素质

网上知识竞赛平顶山分赛获奖名单
一、优秀组织单位30个
平顶山市教育局教研室

新华区教育体育局

新华区联盟路小学
新华区乐福小学

新华区武庄小学
新华区光明路小学

新华区体育路小学

舞钢市科协
鲁山县科协

鲁山青少年校外活动中心

鲁山第一高级中学

宝丰县教体局
湛河区北渡小学

卫东区教体局

卫东区科协

石龙区教育体育局

石龙区科协

石龙区中心小学

石龙区艳伟学校
石龙区下河学校

石龙区军营学校

石龙区梁洼第九小学

石龙区第十小学

石龙区第四中学

平顶山市第三十二中学

叶县科协

叶县洪庄杨实验学校
平顶山市实验高中

平顶山市第二高级中学

平顶山市第一中学

二、优秀辅导员（50人）
王迪           平顶山市教育局教研室

王玮琼         新华区教育体育局

陶景娜         新华区联盟路小学

杜伟红         新华区联盟路小学
赵俊鸽         新华区联盟路小学
任巧红         新华区联盟路小学
董文峰         新华区联盟路小学
孙跃飞         新华区联盟路小学
黄经鹏         新华区乐福小学
蒋琳琳         新华区乐福小学

胡利品         新华区乐福小学

张莲           新华区光明路小学
刘晓惠         新华区武庄小学
王玮           新华区体育路小学
葛岩红         舞钢市科协

南红           鲁山县科协

孙少耕         鲁山青少年校外活动中心

南艳杰         鲁山第一高级中学

李中恒         宝丰县教体局

张东华         湛河区北渡小学

李红菊         卫东区教体局

闫巧红         卫东区科协

王坤浩         石龙区教育体育局

赵亚美         石龙区科协

高秋艳         石龙区中心小学

刘东晓         石龙区中心小学

王淑艳         石龙区艳伟学校

赵晓娜         石龙区下河学校

康占会         石龙区军营学校

赵晓红         石龙区梁洼第九小学

吴梦月         石龙区第十小学

周矿生         石龙区第四中学

高杏           石龙区第四中学

王新民         平顶山市第三十二中学

鲁万营         叶县科协

张睿睿         叶县洪庄杨实验学校

段亚飞         平顶山市实验高中

李磊           平顶山市实验高中

王照阳         平顶山市实验高中

王国祥         平顶山市实验高中

史越亚         平顶山市实验高中

买东升         平顶山市第二高级中学

李晓玲         平顶山市第二高级中学

闫向果         平顶山市第二高级中学

杨彬           平顶山市第二高级中学

史艳青         平顶山市第二高级中学

欧阳选举       平顶山市第二高级中学

刘小珍         平顶山市第一中学

韩冰           平顶山市第一中学

常耘           平顶山市第一中学

三、竞赛优胜奖（315人）
	姓名
	学校

	包元克
	河南城建学院

	康世良
	平顶山市石龙区第四中学

	范一鸣
	平顶山市实验高中

	池东霖
	平顶山市实验高中

	郑振江
	平顶山市实验高中

	李昊
	平顶山市实验高中

	苏萌萌
	平顶山市实验高中

	李怡潼
	平顶山市新华区继红小学

	张昊
	平顶山市新华区联盟路小学

	雷航
	平顶山市新华区新程街小学

	张贯超
	叶县洪庄杨乡实验小学

	庆洪立
	叶县廉村镇庆庄小学

	吕金树
	叶县廉村镇庆庄小学

	赵念慈
	叶县廉村镇庆庄小学

	刘梦姣
	叶县廉村镇庆庄小学

	霍钧儒
	平顶山市第一高级中学

	杨震
	平顶山市第一高级中学

	朱楚滢
	平顶山市第一中学

	王世赫
	平顶山市第一中学

	郭灿艳
	平顶山市实验高中

	关泓洋
	平顶山市实验高中

	王鑫滨
	平顶山市实验高中

	郑雅文
	平顶山市实验高中

	安心畅
	平顶山市实验高中

	张剑聪
	平顶山市实验高中

	李东阳
	平顶山市实验高中

	丁语
	平顶山市实验高中

	贺凤仪
	平顶山市实验高中

	臧若璇
	平顶山市实验高中

	王韬
	平顶山市实验高中

	赵玉立
	平顶山市实验高中

	侯蔓梓
	平顶山市实验高中

	付琬璐
	平顶山市实验高中

	李逸
	平顶山市实验高中

	宋若彤
	平顶山市第一高级中学

	陈栩生
	平顶山市第一中学

	李欣然
	平顶山市第一中学

	郭子颖
	平顶山市第一中学

	魏嘉
	平顶山市第一中学

	孟雨馨
	平顶山市第一中学

	白龙龙
	平顶山市实验高中

	李燃
	平顶山市实验高中

	齐潇洋
	平顶山市实验高中

	杨青源
	平顶山市实验高中

	陈梦涵
	平顶山市实验高中

	安邦
	平顶山市实验高中

	法磊
	平顶山市实验高中

	陈文强
	平顶山市实验高中

	古海龙
	平顶山市实验高中

	钞梦姣
	平顶山市实验高中

	代佳乐
	平顶山市实验高中

	杨懿帆
	平顶山市实验高中

	王燕伟
	平顶山市实验高中

	杨梦瑶
	平顶山市实验高中

	袁小龙
	平顶山市实验高中

	王韬涵
	平顶山市实验高中

	曹旺仔
	平顶山市实验高中

	郑翔文
	平顶山市实验高中

	沈梦媛
	平顶山市实验高中

	秦赫翊
	平顶山市实验高中

	彭家森
	平顶山市实验高中

	吕建胜
	平顶山市实验高中

	胡驰锋
	平顶山市实验高中

	王鑫磊
	平顶山市实验高中

	陈雨濛
	平顶山市实验高中

	周琦
	平顶山市实验高中

	郑淑丹
	平顶山市实验高中

	李甜甜
	平顶山市实验高中

	王大庆
	平顶山市实验高中

	聂赟翔
	平顶山市实验高中

	李承武
	平顶山市实验高中

	张晓娜
	平顶山市实验高中

	张锦
	平顶山市实验高中

	吴迪
	平顶山市实验高中

	王澍
	平顶山市实验高中

	王梦迪
	平顶山市实验高中

	郑希龙
	平顶山市实验高中

	何苗
	平顶山市实验高中

	鞠梦洋
	平顶山市实验高中

	张笑然
	平顶山市实验高中

	张智博
	平顶山市实验高中

	刘塬恒
	平顶山市实验高中

	高滢
	平顶山市实验高中

	姚雨欣
	平顶山市实验高中

	王豪鹏
	平顶山市实验高中

	张可心
	平顶山市实验高中

	宋嘉荷
	平顶山市实验高中

	贺子辰
	平顶山市实验高中

	姚雨欣
	平顶山市实验高中

	王豪鹏
	平顶山市实验高中

	宋嘉荷
	平顶山市实验高中

	李依潼
	平顶山第一中学

	刘炫辰
	平顶山市第一中学

	任创业
	平顶山市实验高中

	李帅臻
	平顶山市实验高中

	王玉玺
	平顶山市实验高中

	张纪元
	平顶山市实验高中

	刘蕊
	平顶山市实验高中

	段梦怡
	平顶山市实验高中

	郭子睿
	平顶山市实验高中

	陶明杰
	平顶山市实验高中

	刘玉柯
	平顶山市实验高中

	王   澍
	平顶山市实验高中

	张子怡
	平顶山市实验高中

	张泽华
	平顶山市实验高中

	任春燕
	平顶山市实验高中

	孔得瑞
	平顶山市实验高中

	王梦姣
	平顶山市实验高中

	杨   悦
	平顶山市实验高中

	吴一凡
	平顶山市实验高中

	韩靖培
	平顶山市实验高中

	祁仕祥
	平顶山市实验高中

	全江海
	平顶山市实验高中

	景博
	平顶山市实验高中

	曹梦文
	平顶山市实验高中

	贠郁文
	平顶山市实验高中

	肖  睿
	平顶山市实验高中

	严文泽
	平顶山市实验高中

	郑世闯
	平顶山市实验高中

	孟菲梵
	平顶山市实验高中

	杨  曼
	平顶山市实验高中

	徐小雨
	平顶山市实验高中

	徐琪
	平顶山市实验高中

	谢兴博
	平顶山市实验高中

	苏家诺
	平顶山市实验高中

	张轶
	平顶山市实验高中

	王金岚
	平顶山市实验高中

	师楷沅
	平顶山市实验高中

	李雪桦
	平顶山市实验高中

	王世龙
	平顶山市实验高中

	张文博
	平顶山市实验高中

	李欣谊
	平顶山市实验高中

	王龙超
	平顶山市实验高中

	魏智阳
	平顶山市实验高中

	殷红年
	平顶山市实验高中

	张一帆
	平顶山市实验高中

	马成
	宝丰县第二高级中学

	李含笑
	鲁山县梁洼第九小学

	房永志
	鲁山县梁洼第九小学

	王君超
	鲁山县梁洼第十小学

	刘永强
	鲁山县梁洼第十小学

	赵景泽
	鲁山县鲁阳第一小学

	艾子博
	鲁山县鲁阳小学

	武文行
	平顶山市第二高级中学

	金文洁
	平顶山市第二高级中学

	王梦冰
	平顶山市第一高级中学

	盛世杰
	平顶山市第一高级中学

	刘梦琳
	平顶山市第一高级中学

	张晓雨
	平顶山市第一中学

	李光照
	平顶山市第一中学

	周全琪
	平顶山市第一中学

	张浩哲
	平顶山市实验高中

	姜亚宁
	平顶山市实验高中

	刘世龙
	平顶山市实验高中

	陈晓晴
	平顶山市实验高中

	王宇飞
	平顶山市实验高中

	曹智豪
	平顶山市实验高中

	宋宇洋
	平顶山市实验高中

	陈可悦
	平顶山市实验高中

	姜栋瀛
	平顶山市实验高中

	范玉宝
	平顶山市实验高中

	李英明
	平顶山市实验高中

	刘子龙
	平顶山市实验高中

	董楚
	平顶山市实验高中

	王艺聪
	平顶山市实验高中

	师雯雯
	平顶山市实验高中

	徐灿宇
	平顶山市实验高中

	何亚玲
	平顶山市实验高中

	钮笑寒
	平顶山市实验高中

	魏  赛
	平顶山市实验高中

	谭鑫雨
	平顶山市实验高中

	胡博文
	平顶山市实验高中

	杨家昌
	平顶山市实验高中

	高佳男
	平顶山市实验高中

	赵  蕊
	平顶山市实验高中

	辛  仪
	平顶山市实验高中

	张世卓
	平顶山市实验高中

	高琨淼
	平顶山市实验高中

	周  涛
	平顶山市实验高中

	王井琳
	平顶山市实验高中

	魏心怡
	平顶山市实验高中

	陈诗永
	平顶山市实验高中

	杨秋月
	平顶山市实验高中

	宋军豪
	平顶山市实验高中

	徐欣媛
	平顶山市实验高中

	李晨旭
	平顶山市实验高中

	师星宇
	平顶山市实验高中

	石  鑫
	平顶山市实验高中

	刘珊珊
	平顶山市实验高中

	张浩林
	平顶山市实验高中

	段佳盈
	平顶山市实验高中

	刘泊延
	平顶山市实验高中

	卫文博
	平顶山市实验高中

	张  岩
	平顶山市实验高中

	吕晓文
	平顶山市实验高中

	黄  燚
	平顶山市实验高中

	张浩洋
	平顶山市实验高中

	张宇欣
	平顶山市实验高中

	吕希桐
	平顶山市实验高中

	马若男
	平顶山市实验高中

	李翔
	平顶山市实验高中

	黄怡玮
	平顶山市实验高中

	马瑞坛
	平顶山市实验高中

	姚世龙
	平顶山市实验高中

	朱一方
	平顶山市实验高中

	吕云峰
	平顶山市实验高中

	黄明玥
	平顶山市实验高中

	刘沅鑫
	平顶山市实验高中

	海洋
	平顶山市实验高中

	方沛源
	平顶山市实验中学

	王柯涵
	平顶山市新华区联盟路小学

	赵  鑫
	平顶山市新华区联盟路小学

	张智博
	平顶山市新华区联盟路小学

	郝石雅
	叶县洪庄杨乡实验小学

	王佳贺
	叶县洪庄杨乡实验小学

	王江星
	叶县洪庄杨乡实验小学

	刘井洋
	叶县洪庄杨乡实验小学

	蒋康泰
	叶县洪庄杨乡实验小学

	周进涛
	叶县洪庄杨乡实验小学

	姜志豪
	叶县洪庄杨乡实验小学

	张俊晓
	叶县洪庄杨乡实验小学

	杨庆康
	叶县洪庄杨乡实验小学

	姚浩杰
	叶县洪庄杨乡实验小学

	王子睿
	叶县洪庄杨乡实验小学

	杜明辉
	叶县洪庄杨乡实验小学

	杨靖康
	叶县洪庄杨乡实验小学

	王泽
	叶县洪庄杨乡实验小学

	李梦飞
	叶县洪庄杨乡实验小学

	李瑶涵
	叶县昆阳镇第五小学

	庆硕
	叶县廉村镇庆庄小学

	郭春阳
	叶县廉村镇庆庄小学

	赵子涵
	叶县廉村镇庆庄小学

	赵韶含
	叶县廉村镇庆庄小学

	郭旭娜
	叶县廉村镇庆庄小学

	金家乐
	平顶山市第二高级中学

	杨凤雅
	平顶山市第二高级中学

	郭毅凡
	平顶山市第二高级中学

	裴盈盈
	平顶山市第二高级中学

	刘纪元
	平顶山市第二高级中学

	顾玥
	平顶山市第一中学

	王晗青
	平顶山市第一中学

	刘珍彤
	平顶山市第一中学

	胡钰祥
	平顶山市第一中学

	杨世光
	平顶山市第一中学

	潘梦格
	平顶山市第一中学

	淳于洁颖
	平顶山市第一中学

	郭徐斐
	平顶山市第一中学

	虎晓婧
	平顶山市实验高中

	吕永灿
	平顶山市实验高中

	潘勇嘉
	平顶山市实验高中

	朱琳洁
	平顶山市实验高中

	刘常伟
	平顶山市实验高中

	陶亦谦
	平顶山市实验高中

	周恩慈
	平顶山市实验高中

	余孟林
	平顶山市实验高中

	刘昊
	平顶山市实验高中

	王静
	平顶山市实验高中

	刘喜龙
	平顶山市实验高中

	张皓然
	平顶山市实验高中

	曹聪
	平顶山市实验高中

	郜柯然
	平顶山市实验高中

	石航
	平顶山市实验高中

	赵梓淳
	平顶山市实验高中

	杜凯
	平顶山市实验高中

	李怡萱
	平顶山市实验高中

	马际奎
	平顶山市实验高中

	李佳琪
	平顶山市实验高中

	魏家昌
	平顶山市实验高中

	张  荣
	平顶山市实验高中

	丁  玎
	平顶山市实验高中

	黎浩辰
	平顶山市实验高中

	闫昊翔
	平顶山市实验高中

	齐锦龙
	平顶山市实验高中

	李婉思
	平顶山市实验高中

	白坤林
	平顶山市实验高中

	郭旭阳
	平顶山市实验高中

	李怡函
	平顶山市实验高中

	宋  敏
	平顶山市实验高中

	闫峙丞
	平顶山市实验高中

	王一甜
	平顶山市实验高中

	何松原
	平顶山市实验高中

	秦绍祥
	平顶山市实验高中

	杨龙杰
	平顶山市实验高中

	李瑞祥
	平顶山市实验高中

	黄冰慧
	平顶山市实验高中

	娄希言
	平顶山市实验高中

	李思炎
	平顶山市实验高中

	王璜斌
	平顶山市实验高中

	郭子龙
	平顶山市实验高中

	张昕平
	平顶山市实验高中

	王沂冰
	平顶山市实验高中

	孟雅南
	平顶山市实验高中

	马涵向
	平顶山市实验高中

	常屹卿
	平顶山市实验高中

	翟宇祺
	平顶山市实验高中

	孙清雅
	平顶山市实验高中

	袁孟珂
	平顶山市实验高中

	刘龙耀
	平顶山市实验高中

	丁泽茏
	平顶山市实验高中

	张曼曼
	平顶山市实验高中

	王宇静
	平顶山市实验高中

	魏孟欣
	平顶山市实验高中

	祁旭彤
	平顶山市实验高中

	杨浩鋆
	平顶山市实验高中

	刘  源
	平顶山市实验高中

	王浩龙
	平顶山市实验高中

	郜帅龙
	平顶山市实验高中

	武雪尧
	平顶山市实验高中

	王哲
	郏县第二高级中学

	王颖
	郏县第一实验中学

	吴苏杭
	平顶山市一中

	程泉
	平顶山市一中

	刘润臻
	平顶山市实验中学

	穆鹏宇
	平顶山市实验中学

	孔馨雅
	平顶山市六中

平顶山市科学技术协会印发               2017年  月  日

— 1 —